平成 29 年５月 10 日

各   位

                会 社 名 田 岡 化 学 工 業 株 式 会 社

                       代表者名 取締役社長   佐藤 良

        (コード番号 4113  東証第２部)

           問合せ先 事業支援室部長 勝本 泰仁

  (TEL 06－6394－1221)

 当社の親会社 住 友 化 学 株 式 会 社

 代表者名 社   長   十倉 雅和

        (コード番号 4005 東証第１部)

通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成28年５月９日に公表した平成29年３月期通期連結業績予想と本日公表の同期実績に差異が生

じましたのでお知らせいたします。

記

 平成 29 年３月期通期連結業績予想数値と実績との差異（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想   （Ａ） 22,000 1,250 1,200 700 48.79

実績       （Ｂ） 21,000 1,808 1,828 1,262 88.04

増 減 額    （Ｂ－Ａ） △999 558 628 562

増 減 率      （％） △4.5 44.6 52.4 80.3

（ご参考）前期実績

（平成 28 年３月期）
20,916 1,810 1,810 1,110 77.41

差異の理由

売上高については当初の想定に比べて電子材料の出荷数量が減少したことおよび製品価格の下

落により減少いたしました。営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益については

効率的な生産による原価の低減や販管費の削減に努めたことにより、前回発表時の予想を上回り

ました。

                         以 上